
 

   Opatička 3  48000 Koprivnica Hrvatska 
 

 UPRAVA BANKE 

         BROJ: UB- 55/2015 
         Koprivnica,02.03.2015 

 
Na temelju članka 61. Statuta Podravske banke d.d. Koprivnica, Uprava Banke na 6. sjednici 

održanoj 2.ožujka 2015. godine donosi 
 

 

O D L U K U 
o usvajanju Općih uvjeta za depozitno poslovanje fizičkih osoba – potrošača 

 
 

 

Članak 1. 
Usvajaju se Opći uvjeti za depozitno poslovanje građana - potrošača u tekstu koji se prilaže ovoj 

Odluci i čini njen sastavni dio, a primjenjuju se od 20. ožujka 2015. godine 
 

Članak 2. 

Danom primjene Općih uvjeta iz članak 1. ove Odluke prestaju važiti sljedeći opći uvjeti: 
 

1. Opći uvjeti za štedni proizvod dječja štednja Mravac; UB- 530/2014, od 24.  
studenoga 2014.god. 

2. Opći uvjeti za štedni proizvod POBApremio; UB- 531/2014, od 24. studenoga 2014.god. 
3. Opći uvjeti za štedni proizvod Razredna štednja; UB- 532/2014, od 24. studenoga 

2014.god. 

4. Opći uvjeti za štedni proizvod Kumulativna štednja; UB- 533/2014, od 24. studenoga 
2014.god. 

5. Opći uvjete za poslovanje s kunskim računima/štednim ulozima građana; UB- 534/2014, od 
24. studenoga 2014.god. 

6. Opći uvjete za poslovanje s deviznim računima/štednim ulozima građana; UB- 535/2014, od 

24. studenoga 2014.god. 
 

Članak 3. 
Za provođenje ove Odluke zadužuje se Sektor operacija i podrške. 

 
Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu  danom donošenja, a primjenjuje se od 20. ožujka 2015. godine. 

 
        Predsjednik Uprave Banke 

               mr. Julio Kuruc 


